I [AKTIVET AFATSHKURTRA 948.464
1 |Aktive monetare 1) 788.464
(i) |Arka 23,148
(i) |Banka 765.316
2 Investime
(i) [N& tituj pronésie té njésive ckonomike brenda grupit
(i1} |Aksionet e veta
(iii) |Te tjera Financiare
Totali 2
3 [Aktive té tjera financiare afatshkurtra 160,000
(i) |Llogari / Kérkesa té arkétueshme (Kliente)
(ii) |Nga njésité ekonomike brenda grupit 150.000
(iif) [Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(11)  [Llogari / Kérkesa té tjera t& arkétueshme(tatimet) ) 10.000
(iv) [Kapital i nénshkruar i papaguar
(v)  |Investime té tjera financiare
Totali 3 160.000
4 Inventari
(i) |Léndét e para
(ii) |Prodhimi né proces
(iii) |Produkte té gatshme
(vi) |Mallra pér rishitje (4)
(v) |Aktive Biologjike {Gjé e gjallé né rritje e majméri)
(vi) |AAGIM té mbajtura pér shitje
(vil) |Parapagesat pér furnizime
Totali 4
5  |Shpenzime te shtyra
6  |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra -
Aktive totale Afatshkurtra 948.464
11 |AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
(1) |Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
(i) |Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
(iii) |Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(vi) |Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(v) |Tituj té tjeré t€ mbajtur si aktive afatgjata
(vi) |Tityj té tjoré (& huadhénies
Totali 1
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) |TokaNdértesa
(ii) |Makineri dhe pajisje (5)
(iii) |T€ tjera Instalime dhe pajisje (5) 38.502
(iv) [|Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Totali 2 38.502
3 Alktivet biologjike afatgjata
4 |Aktive afatgjata jomateriale
(i) |Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme
(i) [EmriiMire
(iii) |Parapagime per Aktive afatgjata jomateriale
Totali 4
5  |Aktive tatimore té shtyra
6  |Kapital aksionar i pa paguar

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II)




AL

! - | Shénimet
DETYRIMET DHE KAPITALI
I |TOTALI IDETYRIMET AFATSHKURTRA 40.208
1 [Detyrime afatshkurtra 40,208
(i) |Titujt e huamarrjes
(ii) |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 140
(iii) [Arkétime né avancé pér porosi
(vi) |T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit(Furnitore)
(v) |Déftesa t& pagueshme
(vi) [Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
(vii) |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(viii) |Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sig shog/shénd 40.068
(ix) |Té pagueshme pér detyrimet tatimore(Tvsh,TF, Tap) (6)
(x) |Te tjera te pagueshme
Totali 1 40.208
2 |T¢ pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 |Té ardhura té shtyra
4  |Provizione:
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 40.208
11 DETYRIME AFATGJATA
1 Huat afatgjata
(i) |Titujt e huamarrjes
(ii) |Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé
(iii) |Arkétimet né avancé pér porosi
(vi) |Té€ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
(v) [|Déftesa té pagueshme
(vi) |T€ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
(vii) |T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Totali 1
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione:
Provizione pér pensionet
Provizione té tjera
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (1I)
TOTALI I DETYRIMEVE (1-+1I) 40.208
1II |KAPITAli DHE REZERVAT 946.758
1 |Kapitali i Nénshkruar 1.000.000
2 |Primi i lidhur me kapitalin
3 |Rezerva rivierésimi
4 |Rezerva té tfera
Rezerva ligjore e
Rezerva statutore i
Rezerva 1€ tjera /
5 |Fitimi | pashpérndaré ) Y
6 |Fitim/Humbjae Vitit 53242 1)
TOTALI I KAPITALIT (I1I) w946A.1§_8W _
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